Липецкая региональная
организация Общероссийской
общественной организации -
Общество «Знание» России

Адрес: 398001 г. Липецк,
ул.. Советская, 64, офис 433
Тел./факс.: (4742) 22 22 90

e-mail: znanie48@mail.ru

Исх. № 77 от 12.09.2014 г. Руководителям  государственных  и  муниципальных
организаций  Липецкой,  Воронежской  и  Тамбовской
областей
Руководителям  предприятий  и  организаций,
выступающих в качестве поставщика товаров,  работ и
услуг государственным и муниципальным заказчикам

Уважаемые дамы и господа!

Липецкая региональная организация Общероссийской общественной организации - Общество «Знание»
России при поддержке Липецкой Торгово-промышленной палаты 14 октября 2014 года организует проведение
семинара-практикума на тему:

«Государственные и муниципальные закупки в рамках контрактной системы:
«Строительство (возведение зданий и сооружений, капитальный и текущий ремонт, реконструкция,

реставрация и реновация) - процедура размещения заказа, контрактная работа. Защита прав и закон-
ных интересов сторон»

Цель  семинара: донести  до  слушателей  новеллы  в  нормативно-правовом  регулировании  системы
государственных и муниципальных закупок в строительстве.

Лектор: Бабунов  Сергей  Валерьевич -  опыт  работы  главным  государственным  инспектором  в
Управлении  контроля  размещения  государственного  заказа  Центрального  аппарата  ФАС  России,
аккредитованный лектор электронных площадок ЗАО «Сбербанк-АСТ» и ОАО «Единая Электронная Торговая
Площадка», лектор курсов повышения квалификации по 44-ФЗ и 223-ФЗ, эксперт-практик по организации и
сопровождению торгов, автор статей журнала «Бюллетень Оперативной Информации «Московские Торги».

 На семинар приглашаются: руководители и специалисты, отвечающие за размещение государствен-
ного и муниципального заказа в строительстве, руководители юридических отделов и юристы.

С программой каждого семинара можно ознакомиться на сайте www  .lipsem.ru   в разделе «Семинары».
Стоимость участия одного слушателя – 5500 рублей (в оплату включены  раздаточные материалы, а так

же питание участников). Дополнительные преференции: для подавших заявку на участие за 7 календарных
дней до дня проведения мероприятия предоставляется скидка 3%; для постоянных пользователей наших услуг
скидка 5%; при регистрации на семинар через сайт www.lipsem.ru     предоставляется скидка 2% (скидки суммиру-
ются).

Реквизиты для оплаты по информационному письму: Липецкая  региональная  организация Обще-
российской общественной организации - Общество «Знание» России ИНН 4826090319, КПП 482601001, Р/с
40703810900010000141 в ОАО «Липецк- комбанк», к/с 30101810700000000704, БИК 044206704

Предварительная подача заявки обязательна.
Дополнительную информацию и справки можно получить:
– Тел./факс (4742) 22-22-90,  77-62-97, 23-40-65;
–  e-mail: znanie48@mail.ru

С уважением,
председатель Правления А.С. Насопрун

Исп.: ЕКАТЕРИНА Дружинина  (4742) 22 22 90

ИНН 4826090319 КПП 482601001 Р/с 40703810900010000141 в ОАО «Липецккомбанк»
К/с 30101810700000000704, БИК 044206704

http://www.lipsem.ru/